
Zarządzenie Nr 6/2018 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 5 grudnia 2018 roku

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 917 z póź. zm.) oraz 

§ 42 ust. 2 Regulaminu Pracy zarządzam co następuje:

Ustalam dzień 24 grudnia 2018 roku (wigilia) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Wolanów z obowiązkiem odpracowania w dniu 29 grudnia 2018 roku.

Informacja, o której mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych do budynku Urzędu,

3) na stronie internetowej Gminy Wolanów.

§1

§ 2

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


